FUNDAGAO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUCAO N°. 136 DE 18 DE SETEMBRO DE 2014.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSAO E
CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de
suas atribuicdes legais RESOLVE:

Homologar a Resolucao de n°: 111/2014 emitida ad referendum, com a

seguinte corregao:
“Aprovar a PRORROGACAO DE PRAZO por 1 (um) ano para término

do Curso de Historia...”

Prof®. Dra. Marlene Estevio Marchetti
Presidente em exercicio

	RESOLUÇÃO Nº. 136 DE 18 DE SETEMBRO DE 2014.